Portaria nº 286/2016

DISPENSA A PEDIDO SERVIDORES MUNICIPAIS.

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do Município
de Varginha, Estado de Minas Gerais, Francisco Graça de Moura,  no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o artigo 9º ,  inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal 2.673/1995,

R E S O L V E :

Art. 1º - DISPENSAR a pedido, a partir de 31/12/2016, os
servidores abaixo relacionados, das respectivas Funções Gratificadas.

NOME FUNÇÃO FG PORTARIA
NOMEAÇÃO

Sergio Hitoshi Yano Encarregado de Patrimônio 40% 217/2014

Vonete Moreira Lima de Souza Encarregado Setor de Expediente 40% 218/2014

Chrisalem Silva Gomes Flor Encarregado do Setor Expediente /Rádio  40% 222/2015

Samanta Marques da Silva
Marcelino

Assessor de Gabinete 40% 226/2016

Adriano Alexandre Marques Encarregado da Concha Acústica 40% 232/2015

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
.

Fundação Cultural do Município de Varginha, 27 de

dezembro de 2016.

Francisco Graça de Moura
Diretor Superintendente